АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2018                                                                                                        № 361

Об  утверждении перечня имущества,

находящегося в собственности Харовского муниципального района, используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
       На основании решения муниципального Собрания Харовского муниципального района № 65 от 24.11.2017 года « Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Харовского муниципального района».

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Харовского муниципального района, используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно (приложения 1).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Харовского муниципального района :

- от 12.05.2009 года № 229 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Харовского муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;

- от 10.06.2010 года № 292  «О  включении в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 04.09.2012 года № 144  «О  внесении  дополнений в перечень имущества свободного от прав третьи лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 30.11.2012 года № 178 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

- от 15.04.2013 года № 55 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 30.11.2012 года № 43 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 03.06.2013 года № 79 «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 16.09.2013 года № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

- от 04.07.2013 года № 94 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 16.09.2013 года № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

- от 23.09.2014 года № 190 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 19.09.2013 года № 146 «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества  свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства».

- от 23.07.2014 года № 133 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

- от 16.05.2016 года №162 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

- от 22.06.2016 года № 208 «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

- от 06.07.2017 года № 269  «О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 27.03.2012г. № 43

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального     опубликования в районной газете « Призыв» и на официальном сайте Харовского муниципального района.

Глава  Харовского муниципального района                                            С.Н. Попов

                                                                                                                                                                  Утвержден  Постановлением администрации

                                                                                                                                                          Харовского муниципального района

                                                                                                                                                                              от _____________г. № _____

                                                                           ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ИСПОЛЬЗУЕМОГО

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ

ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
Сведения о недвижимом имуществе

	№

п/п
	Номер в реест-ре иму-щест-ва1

	Адрес (местоположение) объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации3

	Наимено-вание муници- пального района

	Вид населенного пункта

	Наиме-нование населен-ного пункта

	Наиме-нование элемента плани-ровоч-ной структу-ры

	Наимено-вание элемента улично-дорожной сети

	Номер дома

	Вид объекта недвижимости

	Кадастровый номер

	Номер

	Тип

площадь

	Факти

ческое значение

	Едини-ца измерения

	1
	1
	Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. Советская
	Вологодская область
	Харовский муниципальный район
	город
	Харовск
	Здание городской бани
	Советская
	4
	Здание
	кадастро-вый
	35:12:0:0:2-1300
	площадь
	335,5
	кв.м

	2
	2

	Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. Советская

	Вологодская область
	Харовский муниципальный район
	город
	Харовск
	Здание котельной бани
	Советская
	4
	Здание
	кадастро-вый
	35:12:0:0:2-1300:А1
	площадь
	115,1
	кв.м

	3
	3
	Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. Пустораменская
	Вологодская область
	Харовский муниципальный район
	город
	Харовск
	Часть здания склада
	Пустораменская
	-
	Часть здани
	кадастро-вый
	35:12:0101045:140
	площадь
	938,3
	кв.м

	4
	4
	Вологодская область, Харовский район, г. Харовск, ул. Пустораменская
	Вологодская область
	Харовский муниципальный район
	город
	Харовск
	Часть здания склада
	Пустораменская
	-
	Часть здания
	кадастро-вый
	35:12:0101045:140
	площадь
	1542,5
	кв.м

 Сведения о движимом имуществе

	№

п/п
	Номер в реестре имущества1

	Тип: оборудование, машины

	Государственный регистрационный знак (при наличии)

	Наименование объекта учета
Инвентарный
(кадастровый)
номер

	Марка, модель

	Год выпуска

	1
	1
	Автобус ПАЗ 32053-70 цвет жёлтый модель, № двигателя 523400
	-
	VIN3205ЕХ60010397
	ПАЗ 32053-70
	2006